

TR "MILKIC"

BIJELJINSKA 274

JANJA

JIB: 4501319800003

PDV br:501319800003

TEL: 055/542-435; 065/661-369

Ž.R: 19957200443835-42

*Brexit, Bioradnja*

Komitent: \_\_\_\_\_

HUMANITARNA ORG.SRBI ZA SRBE  
SRPSKIH RATNIKA BB PALE

3-29

PALE

IB: 4403142960003

# PORESKA FAKTURA - 62/20

PO FISKALNOM RAČUNU Br.: 20884

SKLADIŠTE: 1 - MALOPRODAJA

Datum fakturisanja: 21.08.20

Mjesto izdavanja fakture: JANJA  
Datum isporuke: 21.08.20

VALUTA PLAĆANJA: 21.08.20

Rbr	Šifra	Naziv artikla	JM.	Količina	Cijena	Iznos	Rab%	Iznos bez PDV	P	PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV
1	929	ROFIX 700 EDELPUTZ 25/1	KOM	20.000	20.086	401.71	0.00	401.71	17%	68.29	23.500	470.00
2	3808	MARK PRO GRUND 25/1	KOM	1.000	45.300	45.30	0.00	45.30	17%	7.70	53.000	53.00
3	1280	TRAKA PVC 50MM BIJELA	KOM	4.000	6.753	27.01	0.00	27.01	17%	4.59	7.900	31.60
4	3451	CEMENT 25/1 ZIMSKI	KOM	48.000	5.641	270.77	0.00	270.77	17%	46.03	6.600	316.80
4	3481	JUBIZOL VOGALNIK S MREZOM	KOM	50.000	2.564	128.21	0.00	128.21	17%	21.79	3.000	150.00
	708	COKL PROFIL 8CM 2.00M	M	40.000	2.222	88.89	0.00	88.89	17%	15.11	2.600	104.00
7	902	PVC LAJSNA S OKAPNICOM 10+10 BEU	KOM	5.000	5.128	25.64	0.00	25.64	17%	4.36	6.000	30.00
8	1075	STIRODUR XPS DELTADUR 5CM	M2	15.000	10.257	153.85	0.00	153.85	17%	26.15	12.000	180.00
9	15	JUBIZOL EPS F-WO 80 MM	M2	150.000	5.342	801.28	0.00	801.28	17%	136.22	6.250	937.50
10	4066	JUBIZOL EPS F-WO 2CM	M2	20.000	2.009	40.17	0.00	40.17	17%	6.83	2.350	47.00
11	4164	JUBIZOL STIROPOR F-WO 30MM	M2	20.000	2.650	52.99	0.00	52.99	17%	9.01	3.100	62.00
12	1258	JUBIZOL PUR PJENA 750ML PISTOLJS	KOM	3.000	10.257	30.77	0.00	30.77	17%	5.23	12.000	36.00
13	17	MARK PRO LJEPLO ZA STIROPO 25KG	KOM	72.000	8.120	584.62	0.00	584.62	17%	99.38	9.500	684.00
14	2972	BAUMIT PROCONTACT 25 KG	KOM	28.000	10.684	299.15	0.00	299.15	17%	50.85	12.500	350.00
15	3381	JUBIZOL MREZICA 145 GR/50M	M2	220.000	1.111	244.44	0.00	244.44	17%	41.56	1.300	286.00
16	49	MARK AKRILNI MALTER 1.5 - 2.0 mm	KOM	18.000	34.103	613.85	0.00	613.85	17%	104.35	39.900	718.20
17	1221	JUBIZOL ACRYL FINISH S1.5MM	KOM	2.000	44.015	88.03	0.00	88.03	17%	14.97	51.500	103.00
18	3808	MARK PRO GRUND 25/1	KOM	2.000	45.300	90.60	0.00	90.60	17%	15.40	53.000	106.00
19	93	KULIRPLAST 1.8mm RAZNI	KOM	2.000	42.737	128.21	0.00	128.21	17%	21.79	50.000	150.00
20	1434	TRAKA PVC ORANZ 80C	L	3.000	5.130	5.13	0.00	5.13	17%	0.87	6.000	6.00
21	3985	UNIPAS X 602 1.5L	L	1.000	16.242	34.19	0.00	34.19	17%	5.81	19.002	40.00
22	1149	UNIPAS W101 2L	L	2.105	18.803	44.75	0.00	44.75	17%	7.61	22.000	52.36
23	3984	UNIPAS R 310 1.5L	L	2.380	18.803	44.75	0.00	44.75	17%	7.61	22.000	52.36
				0.750	127.347	95.51	0.00	95.51	17%	16.24	149.000	111.75

Ukupno: 4,295.07

Ukupno rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 4,295.07

Iznos PDV-a: 730.14

Iznos sa PDV: 5,025.21

ZA UPлатU: 5,025.21 KM  
SLOVIMA: pethiljadadvadesetpet i 21/100

Fakturisao:

Preuzeo: \_\_\_\_\_

5xputi, Biševo  
**TRGOVINSKA RADNA**

3-29  
 Komitent: \_\_\_\_\_

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE  
 SVETOSAVSKA 8 71420 PALE**

**IB: 4403142960003**

SG 27

4506661660002

PDV br:506661660002

TEL: 065/889-022 066/791-755

Ž.R: 5540010000487118 PVLOVIC BANKA

**PORESKA FAKTURA - 13/20**

PO FISKALNOM RAČUNU Br.: 337

SKLADIŠTE: 1 - MALOPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture: BIJELJINA

Datum fakturisanja: 28.08.20

Datum isporuke: 28.08.20

VALUTA PLAĆANJA: 07.09.20

Rbr	Šifra	Naziv artikla	JM.	Količina	Cijena	Iznos	Rab%	Iznos bez PDV	P	PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV
1	736	PVC PROZOR-SALAMANDER-120X140	KOM	2.000	183.760	367.52	0.00	367.52	17%	62.48	215.000	430.00
2	350	PVC VRATA-SALAMANDER-100X200	KOM	1.000	329.060	329.06	0.00	329.06	17%	55.94	385.000	385.00
3	650	PVC.VRATA-SALAMANDER-110X210	KOM	1.000	329.060	329.06	0.00	329.06	17%	55.94	385.000	385.00
4	753	PVC PROZOR-SALAMANDER-50X60	KOM	1.000	68.380	68.38	0.00	68.38	17%	11.62	80.000	80.00
5	138	PVC VRATA-KEL-90X200 D	KOM	3.000	153.847	461.54	0.00	461.54	17%	78.46	180.000	540.00
6	131	PVC VRATA-KEL-80X200 D	KOM	1.000	145.300	145.30	0.00	145.30	17%	24.70	170.000	170.00
7	811	PVC PROZOR-SALAMANDER-100X140	KOM	2.000	141.025	282.05	0.00	282.05	17%	47.95	165.000	330.00
8	829	PVC PROZOR-SALAMANDER-140X140	KOM	2.000	205.130	410.26	0.00	410.26	17%	69.74	240.000	480.00

Ukupno: 2,393.17  
 Ukupno rabata: 0.00

**Iznos bez PDV-a: 2,393.17**

Iznos PDV-a: 406.83

**Iznos sa PDV: 2,800.00**

ZA UPLATU: 2,800.00 KM

SLOVIMA: dvehiljadeosamstotina i 00/100

Preuzeo: \_\_\_\_\_





## ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА „СРБИ ЗА СРБЕ“

Светосавска 8, 71420 Пале, Република Српска +387 66 224 713

<http://www.srbizasrbe.org>; [szsrepublikasrpska@gmail.com](mailto:szsrepublikasrpska@gmail.com),

Контакт особа: **Добирна Кусмук**, председник

### ПОТВРДА О ПРИЈЕМУ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА

Својеручним потписима потврђујемо уплату, односно пријем финансијских средстава на трансакциони рачун број: 5620078104175843 отворен код НЛБ Банка а.д. Бања Лука, у бруто вриједности од 17.670,00 КМ дана 9.9.2020. године, који су у виду донације уручени породици Ђурић из Бијељине за потребе извођења грађевинских радова реновирања, адаптације и опремања породичне куће, на основу Одлуке Управног одбора Хуманитарне организације Срби за Србе број: 0909/2020.

Прималац средстава:

Саша В.

Саша Вигњевић

16. маја број 3

Адреса

Приједор

Општина

620M06296

Број личне карте

9.9.2020. год.

Датум

Хуманитарна организација Срби за Србе,

Добринна Кусмук, председник





## ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА „СРБИ ЗА СРБЕ”

Светосавска 8, 71420 Пале, Република Српска +387 66 224 713

<http://www.srbizasrbe.org>; [organizacija@srbizasrbe.org](mailto:organizacija@srbizasrbe.org)

Контакт особа: **Добрина Кусмук**, председник

### ПОТВРДА - УГОВОР О ПРИЈЕМУ ХУМАНИТАРНЕ ДОНАЦИЈЕ

Својим власторучним потписима, овом потврдом - уговором се потврђује предаја, односно пријем донације **породици Ђурић из Батковића, град Бијељина** у виду новчане помоћи у бруто износу од **17.670,00 КМ** за потребе извођења грађевинских радова реновирања, адаптације и опремања породичне куће, на основу одлуке Скупштине Хуманитарне организације Срби за Србе из Републике Српске број: 0909/2020, коју реализује генерални секретар Хуманитарне организације Срби за Србе Саша Вигњевић. Износ од 17.670,00 КМ је **исплаћен дана 9.9.2020. године**.

Уједно се овом потврдом - уговором потврђује да је горе наведени износ у цијелости потрошен за плаћање извођења грађевинских радова реновирања, адаптације и опремања породичне куће.

Прималац донације:

Донатор:

Ђурић Роберт

Роберт Ђурић,  
Батковић бб,  
Батковић, град Бијељина,  
Број Л.К.: 7МОК00МОЈ



Саша В.

Хуманитарна организација „Срби  
за Србе”,  
Саша Вигњевић, генерални секретар

5-put, Buzе Љица

# "DAPE

76 311 Dvorovi  
Adresa: Dvorov  
Telefon: 055-35  
PDV: 40036245

D.o.o. "DAPEX" Dvorovi  
Magistralni put Rača bb  
Dvorovi  
76300 Bijeljina

Ziro racun: 567-

ИБО: 4400362450007  
ИПО: 400362450007  
ИБФМ: ET036311

Fiskalni račun.br. 5975

Kupac:

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA**

**SRBI ZA SRBE**

**SVETOSAVSKA 8 PALE**

IB br: 403142960003 JIB: 4403142960003

## Poresl

МАЛОПРОДАЈНИ  
ФИСКАЛНИ РАЧУН

000

Datum fakture i

Ispорука po dok

Poziv na dokum

CRJEP PREMIJA KIKINDA\*1

80x 0,88 70,40 E

Mjesto i datum i

CE: 17,00%

PE: 10,23

PU: 10,23

EE: 70,40

EY: 70,40

EB: 60,17

N°	Sifra
1.	588383 CR

Kolicina	MP cena bez PDV	Vrednost bez PDV	PDV	MP cena sa PDV	Maloprodajna vrijednost
80.000 KOM	0.752	60.16	10.23	0.88	70.40

Osnov za PDV:

60.17

PDV

10.23

Za uplatu:

70.40

ЗА УПЛАТУ: 70,40

ГОТОВИНА: 70,40

УПЛАЋЕНО: 70,40

ПОВРАТ: 0,00

Valuta: . .

15.08.2020-18:47

Zatezna kamata

БФ: 5975 ПУ РС

GOTOVINA

00001 # 01

Hvala na povjerenju !

№ 05880

15.08.2020

Ред. број	Коли-чина	Назив робе	Цијена	ИЗНОС
1	45m	DASKA 2cm	7,00	315,00
				315,00
Укупно				315,00

Рекламације уважавамо уз приложени парагон блок.

TRGOVINSKA RADNJA  
"MALOVAN"  
vl. Mašić-Nebojša s.p.  
PATKOVAČA

"SIMEX PROM"d.o.o. Janja  
trgovina na malo u  
nespecijalizovanim prodavn.  
Bijeljina  
Srpske Vojske 318

urisaio:

ИБО: 4401990710073  
ИПО: 401990710006  
ИБФМ: E0058460

МАЛОПРОДАЈНИ  
ФИСКАЛНИ РАЧУН

946 KREC STRAC 25/1  
30x 5,50 165,00 E

CE: 17,00%  
PE: 23,97  
PU: 23,97  
EE: 165,00  
EY: 165,00  
EB: 141,03

ЗА УПЛАТУ: 165,00  
ГОТОВИНА: 165,00  
УПЛАЋЕНО: 165,00  
ПОВРАТ: 0,00

18.08.2020-07:25

БФ: 99858 ПУ РС

00001 # 01

Hvala na povjerenju



Biocor im

Бухгалтерски биланс

3-32

d.o.o.

**MIHAJLOVIĆ**

Sremska br.1, 76300 Bijeljina, Republika Srpska, Bosna i Hercegovina

**MIHAJLOVIĆ DOO**  
**PJ MIHAJLOVIC BR.1 SHOPPING**  
**SREMSKA BR.1**  
**76300 BIJELJINA**

**Tekući račun: 555-001-00001976-55**  
**PIB: 400323040004**  
**JIB: 4400323040004**

Podaci o kupcu:

11323 SRBI ZA SRBI - HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SVETOSAVSKA 8  
71420 PALE  
4403142960003

**Račun broj: 231004289**

Datum prometa dobara i usluga: 25.09.2020

Mesto i datum izdavanja računa: BIJELJINA, 25.09.2020

Model: 23 /231004289 /11323

Rbr.	Šifra	Artikal	Obeležje	JM	Količina	Cena po jedinici	Poreska osnovica	Stopa PDV	PDV	Ukupna naknada
1	11773	VES MASINA VOX WM1070 SYT		KOM	1.00	465.56	318.33	17.00	54.12	372.45
	59217	ŠTEDNJAK-ČVRSTO GORIVO MBS 9 L		KOM	1.00	353.23	301.91	17.00	51.32	353.23
3	61586	KRIVA BIJELA JEDNOSTRANA		KOM	2.00	5.40	9.23	17.00	1.57	10.80
4	61583	DIM.CIJEV 1M BIJELA JEDNOSTARNA		KOM	1.00	8.90	7.61	17.00	1.29	8.90
5	11732	HORIZONTALNI ZAMRZIVAC VOX GF 201		KOM	1.00	365.55	249.95	17.00	42.49	292.44

Ukupno:

Poreska osnovica: **887.03**

PDV: **150.79**

Ukupno za uplatu: **1,037.82**

CENE SU MALOPRODAJNE, SA URAČUNATIM PDV-om.

Napomena:

KOD UPDATE NAVESTI (MODEL 97): 23 /231004289 /11323

Reklamaciju po ovom računu primamo u roku od 3 dana.

Ako se kasni sa uplatom, automatski obračunavamo i dostavljamo obračun kamata.

Uz račun je isporučen pripadajući broj uvozničkih deklaracija i garantnih listova sa uputstvom za upotrebu.

"MIHAJLOVIĆ d.o.o." je korisnik licence LRC KREDITNOG BIROA. Svako neizmirenje obaveza po ovom

računu, u trajanju dužem od valute plaćanja,

će biti registrovano u bazi podataka LRC Kreditnog biroa, u kom slučaju će doći do promjene Vaše kreditne

istorije.

RAČUN RAĐEN NA RAČUNARU. PUNOVAŽAN JE BEZ PEČATA I POTPISA.

Plaćanje: VIRMANSKI

Račun važi samo uz fiskalni isečak B.I.: 16276

Datum valute: 25.09.2020

Cara P.  
Račun primio

\_\_\_\_\_  
Račun predao

M.P. [Signature]

Fakturisao

Rate:

Rbr.

Iznos:

Datum:

OO PERIC CO BATKOVIC

Б-рпч, Бисељина

76312 BATKOVIC

BATKOVIC

JIB: 400438960000

PDV br:400438960000

MB: 01822608

TEL: 055-389-137

EMAIL: periccobatkovic@outlook.com

Ž.R: 555-001-00000284-87 NOVA BANKA

Komitent:

335: ĐURIĆ S ROBERT

76312 BATKOVIC

BATKOVIC

JIB:

PDV br:

MB: 1902975122171

Nije obveznik PDV-a

Strana 1

PORESKA FAKTURA BR. - 32/20

SKLADIŠTE : 1 - MALOPRODAJA

Datum fakturisanja: 29.08.20

Mjesto izdavanja: BATKOVIC

Datum isporuke: 29.08.20

VALUTA PLAĆANJA: 29.09.20

Rbr	Šifra	Naziv artikla	JM.	Količina	Cijena	Iznos	Rab%	Iznos bez PDV	P	PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV
1	5208	CIJEV KVADRATNA 40X40X2X6000	KOM	2.000	18.805	37.61	0.00	37.61	17%	6.39	22.000	44.00
2	5243	CIJEV PRAVOUGAONA 30X20X1.5X6000	KOM	6.000	11.112	66.67	0.00	66.67	17%	11.33	13.000	78.00
3	2275	COLA ORIG 0.5L	KOM	1.000	1.030	1.03	0.00	1.03	17%	0.17	1.200	1.20
4	92	PVC CEP 40 X 40	KOM	10.000	0.256	2.56	0.00	2.56	17%	0.44	0.300	3.00
5	2709	EMAJL LAK DIREKT CRNA 0.75	KOM	2.000	10.685	21.37	0.00	21.37	17%	3.63	12.500	25.00
6	282	FAR. CETKA 50X15	KOM	1.000	1.280	1.28	0.00	1.28	17%	0.22	1.500	1.50
6	3107	ULJANI RAZREDJIVAC LIM 1/1	KOM	1.000	2.820	2.82	0.00	2.82	17%	0.48	3.300	3.30
8	1074	ELEKTRODA JADRAN S 2.5	KG	1.000	3.850	3.85	0.00	3.85	17%	0.65	4.500	4.50
9	423	RP FLEKKO 230X22 A 25/1	KOM	3.000	2.563	7.69	0.00	7.69	17%	1.31	3.000	9.00

Ukupno: 144.88  
Ukupno rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 144.88

Iznos PDV-a: 24.62

Iznos sa PDV: 169.50

ZA UPLATU: 169.50 KM

SLOVIMA: stožezdesetdevet i 50/100

FISKALNI RACUN BROJ : 136842

Fakturisao :

Preuzeo:



Брут, Бисерина

3-35

SVETOG SAVE 38  
BIJELJINA  
JIB:4402202910004  
PDV br.:402202910004  
MB:1992970  
TEL:055/204-101

Komitent:

327 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE

SVETOSAVSKA 8 PALE 71420

JIB: 4403142960003  
MB: 089-0-REG-10-0000047  
PDV br.:  
nije obveznik PDV-a

ŽR :161-085-00042100-11 RAIFFEISEN  
OSN. SUD BN. FI-466/05 ULOŽAK:1-5902

## PORESKA FAKTURA - 1/20

SKLADIŠTE : 1 - PRODAVNICA BR. 1  
Datum fakturisanja : 02.10.2020

Mjesto izdavanja fakture : BIJELJINA  
Datum isporuke : 02.10.2020

Valuta plaćanja : 02.10.2020

RBR.	ŠIFRA NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS BEZ PDV	P	CIJENA		IZNOS SA PDV
						RED	AKC			PDV	SA PDV	
1	4002 UGAONA GAR.GOLD	KOM	1,000	726,496	726,50	0,00	0,00	726,50	17.0%	123,504	850,000	850,00
2	4188 KOMODA TETRIS 2D 2DR SO/BIJ.	KOM	1,000	95,726	95,73	0,00	0,00	95,73	17.0%	16,274	112,000	112,00
3	2646 KREKET SPRATNI SOFI 90*200	KOM	1,000	306,838	306,84	0,00	0,00	306,84	17.0%	52,162	359,000	359,00
4	3456 KREKET SAMAC LUCNI 200*90 NATUR	KOM	1,000	110,256	110,26	0,00	0,00	110,26	17.0%	18,744	129,000	129,00
5	3182 ORMAR HANA 2K3P2F SONOMA	KOM	1,000	247,008	247,01	0,00	0,00	247,01	17.0%	41,992	289,000	289,00
6	4214 ORMAR HANA 4K2F2O SO	KOM	1,000	366,667	366,67	0,00	0,00	366,67	17.0%	62,333	429,000	429,00
7	2863 CIPELAR NEO	KOM	1,000	135,897	135,90	0,00	0,00	135,90	17.0%	23,103	159,000	159,00
8	4273 KOMP.STO REY	KOM	1,000	76,923	76,92	0,00	0,00	76,92	17.0%	13,077	90,000	90,00
9	3031 STOL DT 120*80 SONOMA	KOM	1,000	152,992	152,99	0,00	0,00	152,99	17.0%	26,008	179,000	179,00
10	2336 STOLICA M-2	KOM	6,000	36,752	220,51	0,00	0,00	220,51	17.0%	37,487	43,000	258,00
11	4274 KUHINJA LEONA 1.8 m	KOM	1,000	409,402	409,40	0,00	0,00	409,40	17.0%	69,598	479,000	479,00
12	1979 DAKTILO STOLICA OZY-G2B	KOM	1,000	72,650	72,65	0,00	0,00	72,65	17.0%	12,350	85,000	85,00
13	2667 KLUB STO UNO 90*50	KOM	1,000	67,521	67,52	0,00	0,00	67,52	17.0%	11,479	79,000	79,00

Ukupno: 2.988,89  
Ukupno redovnog rabata: 0,00  
Ukupno akcijskog rabata: 0,00  
**Iznos bez PDV-a: 2.988,89**  
Iznos PDV-a: 508,11  
**Iznos sa PDV: 3.497,00**

ZA UPLATU : 3.497,00 KM

SLOVIMA: trihiljadečetiristotinedevadesetšest i 100/100 KM

Robu izdao :



Robu preuzeo :  
\_\_\_\_\_



# TEXTIL LT d.o.o.

VELEPRODAJA I MALOPRODAJA KUĆNOG TEKSTILA

Račanska 12, 76300 Bijeljina Tel/fax: +387 (0) 55 421 944

e-mail: textilltdoo@gmail.com www.textil.ba

JIB: 4403472910002 PDV broj: 403472910002 MB: 11093671

Žiro računi: 567-343-11000445-11 (Sberbank AD Banja Luka) 554-001-00004466-69 (Pavlovic International Bank)

Бирит, Бизельна



3-35

## Faktura broj: 72/20

Datum izdavanja fakture: 01.10.2020

Datum isporuke dobara i/ili usluga: 01.10.2020

Valuta plaćanja: 01.10.2020

Mjesto izdavanja fakture: BIJELJINA

VBE: VELEPRODAJA

### Kupac:

ID: 144

SRBI ZA SRBE HUMANITARNA ORGANIZACIJA

SVETOSAVSKA 8

71420 PALE

Tel: 057/931-639

JIB: 4403142960003

PDV obveznik: NE

RBR	Šifra	Naziv artikla / usluge	JM	Kol.	Cijena	Iznos	Rabat %	Iznos bez PDV	PDV %	PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV
1	809	POSTELJINA TEXTIL 140X200 3/1 5055161594337	KOM	3.000	33.000	99.00	20.00	79.20	17%	13.46	30.888	92.66
2	541	3040146 - JORGAN KALINA SPEKTAR 140x200/300 8605029702786	KOM	3.000	23.000	69.00	5.00	65.55	17%	11.14	25.565	76.69
3	146	3030073 - JASTUK CLASIC 50x70 8605029702465	KOM	5.000	9.700	48.50	20.00	38.80	17%	6.60	9.079	45.40
4	542	3040246 - JORGAN KALINA SPEKTAR 200x200/300 8605029703158	KOM	1.000	31.000	31.00	5.00	29.45	17%	5.01	34.457	34.46
5	810	POSTELJINA TEXTIL 200X200 4/1 5055161594344	KOM	1.000	42.000	42.00	20.00	33.60	17%	5.71	39.312	39.31
6	633	4010272 - DEKA LAURA 200x200/80 1/1 PLISH SHERPA 8605029711559	KOM	1.000	44.000	44.00	5.00	41.80	17%	7.11	48.906	48.91
7	632	4010172 - DEKA LAURA 140x200/80 1/1 8605029711542	KOM	3.000	32.000	96.00	5.00	91.20	17%	15.50	35.568	106.70
8	1001	96006694 - DUŠEK COMFORTINO 90X200X18CM	KOM	3.000	129.000	387.00	10.00	348.30	17%	59.21	135.837	407.51

Ukupno: 816.50 KM  
Ukupno rabata: 88.60 KM  
Osnovica za PDV: 727.90 KM  
PDV 17%: 123.74 KM  
**Ukupno sa PDV: 851.64 KM**

Fakturisao:

Primio:



*C. B.*

Бухгалтер, БУХГАЛТЕР

3-29

# "DAPEX" d.o.o.

76 311 Dvorovi

Adresa: Dvorovi b.b.

Telefon: 055-351-461

PDV: 400362450007

Ziro racun: 567-343-11000265-66 VOLKS BANKE

Fiskalni račun.br. 5947

Kupac:

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA**

SRBI ZA SRBE

SVETOSAVSKA 8 PALE

IB br: 403142960003 JIB: 4403142960003

## Poreska faktura: 972

Datum fakture i mjesto: Dvorovi, 6.08.20

Isporuka po dok.: 972 / 1 od: 6.08.20

Poziv na dokument:

Mjesto i datum isporuke robe: Dvorovi, 6.08.20

N°	Sifra	Naziv robe	Stopa	Kolicina	MP cena bez PDV	Vrednost bez PDV	PDV	MP cena sa PDV	Maloprodajna vrijednost
20.	589174	GREDE	17	3.620 M3	299.145	1,082.90	184.09	350.00	1,267.00
21.	589175	LETVA	17	1.032 M3	341.880	352.82	59.98	400.00	412.80
22.	589176	STAFLA	17	0.150 M3	341.880	51.28	8.72	400.00	60.00
Osnov za PDV:									5,404.96
PDV									918.85
<b>Za uplatu:</b>									<b>6,323.81</b>

Valuta: . .

Zatezna kamata: 0.000 %

**PLACANJE YIRALNO**

Fakturisao:



CSP D.O.O.

KARAĐORĐEVA 78L  
DVOROVI  
JIB:4404066970009  
PDV br.:404066970009  
MB:11144969  
TEL:055/350-475

Брени, Бузеваца



3-29  
Komitent:

3031 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE

SVETOSAVSKA 8

PALE

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

ŽR :5620038134371848

## Poreska faktura - 79/20

SKLADIŠTE : 318 - BETONARA I SEPARACIJA

Mjesto izdavanja fakture : DVOROVI

Datum fakturisanja : 06.08.2020

Datum isporuke : 06.08.2020

Valuta plaćanja : 07.08.2020

RBR.	ŠIFRA NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS		CIJENA		IZNOS
						RED	AKC	BEZ PDV	P	PDV SA PDV	SA PDV	
1	9015 FRAKCIJA I	M3	6.000	25.000	150.00	0.00	0.00	150.00	17.0%	25.500	29.250	175.50
2	9008 PRIRODNI SLJUNAK	M3	10.000	15.000	150.00	0.00	0.00	150.00	17.0%	25.500	17.550	175.50

Ukupno: 300.00

Ukupno redovnog rabata: 0.00

Ukupno akcijskog rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 300.00

Osnovica za PDV 17.0%: 300.00

PDV: 51.00

Iznos sa PDV: 351.00

ZA UPLATU : 351.00 KM

SLOVIMA: tristotinepedesetjedna i 0/100 KM

U slučaju spora nadležan je Osnovni sud u Bijeljini

Robu izdao:

Robu preuzeo:



**"ALFI" D.O.O BRČKO - PODRUŽNICA "ALFI****BR.2"**

KOMITSKA 106A

BIJELJINA

JIB:4600116640025

PDV br.:600116640009

MB:

TEL:055/418-424

Bijeli, Bijelina

**Komitent:**

636 - Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Svetosavska 8

Pale

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

ŽR :1610250028280009

5540050000059346

5710400000031283

**Faktura - 148/20**

SKLADIŠTE : 4 - MALOPRODAJA BN2

Mjesto izdavanja fakture : BIJELJINA

Po fiskalnom računu broj : 77634

Datum fakturiranja : 14.08.2020

Datum isporuke : 14.08.2020

Valuta plaćanja : 14.08.2020

RBR.	ŠIFRA NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS		CIJENA		IZNOS
						RED	AKC	BEZ PDV	P	PDV	SA PDV	SA PDV
1	6122 PPR Fiberglas 0 25 sdr 7.4 bijelo	m	2.000	1.624	3.25	0.00	0.00	3.25	17.0%	0.552	1.901	3.80
2	6120 PPR Fiberglas 0 20 sdr 7 Bijelo	m	20.000	1.111	22.22	0.00	0.00	22.22	17.0%	3.778	1.300	26.00
3	6031 Koleno UN 0 20 sa usicama	kom	10.000	1.624	16.24	0.00	0.00	16.24	17.0%	2.761	1.900	19.00
4	6004 Koleno 0 20	kom	20.000	0.342	6.84	0.00	0.00	6.84	17.0%	1.162	0.400	8.00
5	6151 KOLENO 45 fi20 PN25 zel	kom	6.000	0.427	2.56	0.00	0.00	2.56	17.0%	0.436	0.499	3.00
6	6007 T komad 0 20	kom	10.000	0.513	5.13	0.00	0.00	5.13	17.0%	0.872	0.600	6.00
7	6029 Zaobilazni luk PN 20 0 20	kom	6.000	1.453	8.72	0.00	0.00	8.72	17.0%	1.482	1.700	10.20
8	6010 MUF 0 20	kom	10.000	0.256	2.56	0.00	0.00	2.56	17.0%	0.436	0.300	3.00
9	6019 MUF 0 25	kom	4.000	0.342	1.37	0.00	0.00	1.37	17.0%	0.233	0.401	1.60
10	6024 Redukcija 0 25/20	kom	1.000	0.427	0.43	0.00	0.00	0.43	17.0%	0.073	0.503	0.50
11	6013 Koleno 0 25	kom	4.000	0.427	1.71	0.00	0.00	1.71	17.0%	0.291	0.500	2.00
12	661 GIPS ALABASTER 2/1	kom	4.000	2.393	9.57	0.00	0.00	9.57	17.0%	1.627	2.799	11.20
13	1699 Tekapur 750 ml	kom	1.000	6.752	6.75	0.00	0.00	6.75	17.0%	1.148	7.898	7.90
14	6066 Cijevi 110/250	kom	2.000	1.453	2.91	0.00	0.00	2.91	17.0%	0.494	1.702	3.40
15	6077 Luk 110/90	kom	2.000	1.624	3.25	0.00	0.00	3.25	17.0%	0.552	1.901	3.80
16	6076 Luk 110/45	kom	4.000	1.624	6.50	0.00	0.00	6.50	17.0%	1.104	1.901	7.60
17	6084 Kosa racva 110/50	kom	2.000	1.795	3.59	0.00	0.00	3.59	17.0%	0.610	2.100	4.20
18	6078 Kosa racva 50/50	kom	3.000	0.940	2.82	0.00	0.00	2.82	17.0%	0.479	1.100	3.30
19	6063 Cijevi 70/500	kom	3.000	1.453	4.36	0.00	0.00	4.36	17.0%	0.741	1.700	5.10
20	6096 Reducir 70/50	kom	2.000	1.026	2.05	0.00	0.00	2.05	17.0%	0.349	1.199	2.40
21	6074 Luk 70/45	kom	6.000	1.026	6.15	0.00	0.00	6.15	17.0%	1.046	1.199	7.20
22	6060 Cijevi 50/1000	kom	4.000	1.624	6.50	0.00	0.00	6.50	17.0%	1.104	1.901	7.60
23	6059 Cijevi 50/500	kom	4.000	0.940	3.76	0.00	0.00	3.76	17.0%	0.639	1.100	4.40
24	6058 Cijevi 50/250	kom	6.000	0.598	3.59	0.00	0.00	3.59	17.0%	0.610	0.700	4.20
25	6210 Top sifon H-50 prolazni Niski	kom	2.000	6.410	12.82	0.00	0.00	12.82	17.0%	2.179	7.500	15.00
26	6253 Sifon veš mašine hrom	kom	1.000	5.128	5.13	0.00	0.00	5.13	17.0%	0.872	6.002	6.00
27	6101 Poklopac cijevi 110	kom	1.000	0.598	0.60	0.00	0.00	0.60	17.0%	0.102	0.702	0.70
28	32884 Stalac za umivaonik bijeli k.i.	kom	1.000	35.897	35.90	0.00	0.00	35.90	17.0%	6.103	42.003	42.00
29	6072 Luk 50/45	kom	15.000	0.427	6.41	0.00	0.00	6.41	17.0%	1.090	0.500	7.50
30	6073 Luk 50/90	kom	6.000	0.427	2.56	0.00	0.00	2.56	17.0%	0.436	0.499	3.00
31	1465 Nastavak za WC solju simpl eksc	kom	1.000	2.991	2.99	0.00	0.00	2.99	17.0%	0.508	3.498	3.50
32	33432 Skoljka wc SIMPLON ZETA PLUS JIKA	kom	1.000	50.000	50.00	0.00	0.00	50.00	17.0%	8.500	58.500	58.50
33	963 Vodokotlic „Luna„ sa stiropor. Uloskom N.M.	kom	1.000	25.641	25.64	0.00	0.00	25.64	17.0%	4.359	29.999	30.00
34	953 Vijak za WC solju	par	1.000	1.709	1.71	0.00	0.00	1.71	17.0%	0.291	2.001	2.00
35	38336 Daska za wc skoljku tvrda bijela 1.4 kg VITA	kom	1.000	14.103	14.10	0.00	0.00	14.10	17.0%	2.397	16.497	16.50
36	20197 Bojler električni 80 l Tesy s regulacijom	kom	1.000	145.299	145.30	0.00	0.00	145.30	17.0%	24.701	170.001	170.00
37	977 Vijak za bojler	kom	1.000	1.709	1.71	0.00	0.00	1.71	17.0%	0.291	2.001	2.00
38	20958 Ventil sigurn za bojler 1/2 B Komak	kom	1.000	10.171	10.17	0.00	0.00	10.17	17.0%	1.729	11.899	11.90
39	10108 Cijev boiler roz 40cmECO	kom	1.000	3.932	3.93	0.00	0.00	3.93	17.0%	0.668	4.598	4.60
40	10110 Cijev za bojler inox roz 45cm Ecof	kom	1.000	4.103	4.10	0.00	0.00	4.10	17.0%	0.697	4.797	4.80
41	33288 Umivaonik 60cm bijeli Kolo Idol	kom	1.000	47.008	47.01	0.00	0.00	47.01	17.0%	7.992	55.002	55.00

# J.O BRČKO - PODRUŽNICA "ALFI

MITSKA 106A  
 BIJELJINA  
 JIB:4600116640025  
 PDV br.:600116640009  
 MB:  
 TEL:055/418-424

ŽR :1610250028280009  
 5540050000059346  
 5710400000031283

## Komitent:

636 - Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Svetosavska 8

Pale

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

## Faktura - 148/20

SKLADIŠTE : 4 - MALOPRODAJA BN2

Datum fakturisanja : 14.08.2020

Mjesto izdavanja fakture : BIJELJINA

Datum isporuke : 14.08.2020

Po fiskalnom ra?unu broj : 77634

Valuta pla?anja : 14.08.2020

RBR.	ŠIFRA NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS		CIJENA		IZNOS
						RED	AKC	BEZ PDV	P	PDV	SA PDV	SA PDV
42	976 Vijak za umivaonik 28210	par	1.000	1.709	1.71	0.00	0.00	1.71	17.0%	0.291	2.001	2.00
43	1070 ECO 600 OGLEDALO	kom	1.000	93.162	93.16	0.00	0.00	93.16	17.0%	15.838	108.998	109.00
44	946 Sifon za umivaonik	kom	1.000	4.701	4.70	0.00	0.00	4.70	17.0%	0.799	5.499	5.50
45	954 Gumi-manzeta sifonskog luka	kom	1.000	0.684	0.68	0.00	0.00	0.68	17.0%	0.116	0.796	0.80
46	1290 Bat. LAVO za umivaonik	kom	1.000	30.769	30.77	0.00	0.00	30.77	17.0%	5.231	36.001	36.00
47	1246 Bat. LAVO za kadu	kom	1.000	46.154	46.15	0.00	0.00	46.15	17.0%	7.846	53.996	54.00
48	2244 Kutni ventil BASE 1/2-3/8 1484050	kom	6.000	4.530	27.18	0.00	0.00	27.18	17.0%	4.620	5.300	31.80
49	35560 Slavina za perilicu rublja 1/2 3/4 kovina	kom	1.000	7.521	7.52	0.00	0.00	7.52	17.0%	1.279	8.799	8.80
50	2510 Soudal Sanitarni silikon transparentni 280ml 5900001	kom	1.000	4.846	4.85	0.00	0.00	4.85	17.0%	0.824	5.674	5.67
51	2511 Soudal Sanitarni silikon bijeli 280 ml 5901030	kom	1.000	4.846	4.85	0.00	0.00	4.85	17.0%	0.824	5.674	5.67
52	1289 Bat. LAVO za sudoper - usadna	kom	1.000	30.342	30.34	0.00	0.00	30.34	17.0%	5.158	35.498	35.50
53	949 Sifon jednodjelne sudopere	kom	1.000	4.188	4.19	0.00	0.00	4.19	17.0%	0.712	4.902	4.90
54	954 Gumi-manzeta sifonskog luka	kom	3.000	0.684	2.05	0.00	0.00	2.05	17.0%	0.349	0.800	2.40
55	21926 Produzetak niklovani 1/2x10 mm	kom	6.000	1.624	9.74	0.00	0.00	9.74	17.0%	1.656	1.899	11.40
56	21928 Produzetak niklovani 1/2x20mm	kom	2.000	2.137	4.27	0.00	0.00	4.27	17.0%	0.727	2.498	5.00
57	4106 Drzac zavjese za kadu 80x80/90x90 140589	kom	1.000	17.265	17.26	0.00	0.00	17.26	17.0%	2.935	20.195	20.20
58	4135 Zavjesa za kadu pva 180x220 sivo crni krugovi 140846	kom	1.000	5.043	5.04	0.00	0.00	5.04	17.0%	0.857	5.897	5.90
59	6313 T.V.Sa nad. fi 20 abs	kom	6.000	8.291	49.74	0.00	0.00	49.74	17.0%	8.456	9.699	58.20
60	6318 Racva 0 110/0 75/45	kom	1.000	2.735	2.73	0.00	0.00	2.73	17.0%	0.465	3.195	3.19

Ukupno: 849.84

Ukupno redovnog rabata: 0.00

Ukupno akcijskog rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 849.84

Osnovica za PDV 17.0%: 849.84

PDV: 144.48

Iznos sa PDV: 994.32

ZA UPLATU : 994.32 KM

SLOVIMA: devetstotinadevedesetčetiri i 32/100 KM

Бухгалтер, Булеварна

3-29

goterm d.o.o.

oska br.22 D, 76316 Janja

anja

JIB:4402504680008

PDV br.:402504680008

MB:11009646

TEL:055/544-250 fax 055/544-250

Reg.uložak br.059-0-Reg-14-000-568

Privredni sud u Bijeljini

Osnivački kapital 638.750,00KM

ŽR :161-085-000-58-000-35

186-341-03104742-04

Komitent:

1640 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE

Svetosavska 8

71420 PALE

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

## Poreska faktura - 42/20

SKLADIŠTE : 1 - MALOPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : JANJA

Po fiskalnom ra?unu broj : 72317

Datum fakturisanja : 16.08.2020

Datum isporuke : 16.08.2020

Valuta pla?anja : 16.08.2020

RBR.	ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS	P	CIJENA		IZNOS
							RED	AKC			BEZ PDV	SA PDV	
1	11503	MON102 UTICNICA S UZEMLJ.16A BIJELA	KOM	15.000	2.308	34.62	0.00	0.00	34.62	17.0%	5.885	2.700	40.50
2	11515	MON102 UTICNICA DVOSTRUKA S UZEMLJ.16A	KOM	5.000	3.162	15.81	0.00	0.00	15.81	17.0%	2.688	3.700	18.50
3	9342	SKLOPKA ZA KUPAON. 3S LEN 615089	KOM	1.000	18.632	18.63	0.00	0.00	18.63	17.0%	3.167	21.797	21.80
4	11514	MON102 PREKIDAC SERIJSKI 10A BIJELI	KOM	3.000	2.564	7.69	0.00	0.00	7.69	17.0%	1.308	2.999	9.00
5	11502	MON102 PREKIDAC OBICNI 10A BIJELI	KOM	4.000	2.137	8.55	0.00	0.00	8.55	17.0%	1.453	2.501	10.00
6	11533	MON102 PREKIDAC OBICNI ZA ZVONO S TINJ.10A	KOM	1.000	3.248	3.25	0.00	0.00	3.25	17.0%	0.552	3.802	3.80
7	1166	AUTOMATSKI OSIGURAC 16A.1p.B. 6KA	KOM	15.000	4.701	70.51	0.00	0.00	70.51	17.0%	11.987	5.500	82.50
8	11275	ZVONO ELID MELODIJSKO ART 361	KOM	1.000	8.462	8.46	0.00	0.00	8.46	17.0%	1.438	9.899	9.90
9	3123	BAKELITNO SIJALICNO GRLO	KOM	4.000	0.684	2.74	0.00	0.00	2.74	17.0%	0.465	0.801	3.21
10	1129	KABL PPY 5X2.5 mm2 NA	m	30.000	2.308	69.23	0.00	0.00	69.23	17.0%	11.769	2.700	81.00
11	1127	KABL PPY 3X2.5 mm2 NA	m	50.000	1.368	68.38	0.00	0.00	68.38	17.0%	11.624	1.600	80.00
12	1126	KABL PPY 3X1.5 mm2 NA	m	20.000	0.812	16.24	0.00	0.00	16.24	17.0%	2.761	0.950	19.00
13	11314	UGRADNI RAZVODNI ORMAR 12 MJESTA	KOM	1.000	11.282	11.28	0.00	0.00	11.28	17.0%	1.918	13.198	13.20
14	7892	RAZVODNA KUTIJA 100X100 S POKLOPCEM	KOM	5.000	0.769	3.85	0.00	0.00	3.85	17.0%	0.654	0.901	4.50
15	5659	KUTIJA fi 60 DUBOKA NIZAJUCA	KOM	20.000	0.256	5.13	0.00	0.00	5.13	17.0%	0.872	0.300	6.00
16	1177	SINA ZA FAZE 1-p 12MOD 10mm2	KOM	1.000	4.231	4.23	0.00	0.00	4.23	17.0%	0.719	4.949	4.95
17	6708001046	DUOFIX. SACK 25kg	KOM	1.000	8.974	8.97	0.00	0.00	8.97	17.0%	1.526	10.496	10.50
18	9004	TEKAPUR M 800ML RUCNA ZA LIJEP. IZOL	KOM	1.000	11.026	11.03	0.00	0.00	11.03	17.0%	1.874	12.904	12.90
19	5661	IZOLIR TRAKA 15mmx10m HAUPA	KOM	3.000	0.855	2.56	0.00	0.00	2.56	17.0%	0.436	0.999	3.00
20	12327	SPF00061 CERAS RX 18W/6000K FI220 NADG.LED PANEL	KOM	10.000	13.675	136.75	0.00	0.00	136.75	17.0%	23.248	16.000	160.00

Ukupno: 507.91

Ukupno redovnog rabata: 0.00

Ukupno akcijskog rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 507.91

Osnovica za PDV 17.0%: 507.91

PDV: 86.34

Iznos sa PDV: 594.25

ZA UPLATU : 594.25 KM

SLOVIMA: petstotinadevedesetčetiri i 25/100 KM

rgoterm d.o.o.

iska br.22 D, 76316 Janja  
nja  
IB:4402504680008  
PDV br.:402504680008  
MB:11009646  
TEL:055/544-250 fax 055/544-250  
Reg.uložak br.059-0-Reg-14-000-568  
Privredni sud u Bijeljini  
Osnivački kapital 638.750,00KM  
ŽR :161-085-000-58-000-35  
186-341-03104742-04

Komitent:

1640 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE

Svetosavska 8

71420 PALE

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

## Poreska faktura - 42/20

SKLADIŠTE : 1 - MALOPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : JANJA

Po fiskalnom ra?unu broj : 72317

Datum fakturisanja : 16.08.2020

Datum isporuke : 16.08.2020

Valuta pla?anja : 16.08.2020

RBR.	ŠIFRA NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%	IZNOS	CIJENA	IZNOS
						RED AKC	BEZ PDV	P	PDV SA PDV

Robu izdao:

Robu preuzeo:



ENERGOTERM d.o.o.

Drinska br.22 D, 76316 Janja

Janja

JIB:4402504680008

PDV br.:402504680008

MB:11009646

TEL:055/544-250 fax 055/544-250

Reg. uložak br.059-0-Reg-14-000-568

Privredni sud u Bijeljini

Osnivački kapital 638.750,00KM

ŽR :161-085-000-58-000-35

186-341-03104742-04

Бирати, БИЗЕЛНА

3-29

Komitent:

1640 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE

Svetosavska 8

71420 PALE

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

## Poreska faktura - 48/20

SKLADIŠTE : 1 - MALOPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : JANJA

Po fiskalnom ra?unu broj : 72639

Datum fakturisanja : 21.08.2020

Datum isporuke : 21.08.2020

Valuta pla?anja : 21.08.2020

RBR.	ŠIFRA NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS		CIJENA		IZNOS
						RED	AKC	BEZ PDV	P	PDV	SA PDV	SA PDV
1	2867 PLOC.STONE BROWN P 1 25X50	M2	23.000	11.880	273.25	0.00	0.00	273.25	17.0%	46.452	13.900	319.70
2	2865 PLOC.STONE BROWN P 1 33X33	M2	8.000	11.880	95.04	0.00	0.00	95.04	17.0%	16.157	13.900	111.20
3	2866 PLOC.STONE LIGHT BROWN P 1 25X50	M2	15.000	11.880	178.21	0.00	0.00	178.21	17.0%	30.295	13.900	208.50
4	9541 PLOCICA 33X33 TRAVERTINO 51467	M2	10.000	14.487	144.87	0.00	0.00	144.87	17.0%	24.628	16.950	169.50
5	6428 FUG MASA CERESIT CE 40 2kg	KOM	10.000	8.205	82.05	0.00	0.00	82.05	17.0%	13.949	9.600	96.00
6	4716 LJEPILO OBICNO CM 9	VRE	13.000	8.462	110.00	0.00	0.00	110.00	17.0%	18.700	9.900	128.70
7	9706 KRSTICI 3mm 200/1	KOM	1.000	2.564	2.56	0.00	0.00	2.56	17.0%	0.436	2.996	3.00
8	2511 KAJLA ZA KERAMIKU	KOM	1.000	2.137	2.14	0.00	0.00	2.14	17.0%	0.363	2.503	2.50
9	9375 KRSTICI 2mm 200/1	PAK	1.000	2.564	2.56	0.00	0.00	2.56	17.0%	0.436	2.996	3.00

Ukupno: 890.68

Ukupno redovnog rabata: 0.00

Ukupno akcijskog rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 890.68

Osnovica za PDV 17.0%: 890.68

PDV: 151.42

Iznos sa PDV: 1,042.10

ZA UPLATU : 1,042.10 KM

SLOVIMA: jednahiljadačetdesetdvije i 10/100 KM

Robu izdao:



Robu preuzeo:



ŠUMOPREMA d.o.o.

01-10-2020 1401 1241

ŠUMOPREMA d.o.o., Bul. Nikole Tesle 20/18, Zemun, PIB:100093327, Mat.broj: 07505914, PDV: 134225202 Prodajno mesto : Ugrinovačka 227B, 11080 Zemun. Račun :285-2291000000521-57 Sberbank

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE  
Dr. Milutina Ivkovića 2a/1 11000 Beograd  
PIB 105117328 MB 17697013

RAČUN-OTPREMNICA BR. 1241

Datum računa: 01-10-2020

Dat.prom.dob.: 01.10.2020

Mesto: BEOGRAD

Red br.	KAT.BROJ / NAZIV ROBE	J.M	KOLI ČINA	CENA	IZNOS	PDV %
1	11272000388 MS 310 3/8" P Motorna testera,45cm/18",36RS	KOM	1	40.765,11	40.765,11	20
2	PP56050071029 Komplet za oštrenje3/8"	KOM	1	1,00	1,00	20

Fakturni iznos : 40.766,11  
Vrednost bez poreza i rabata (osnovica za obračun PDV) : 40.766,11  
Porez na dodatu vrednost 20% : 8.153,22  
UKUPNA VREDNOST SA PDV : 48.919,33

**ZA UPLATU: 48.919,33**

Uplatu izvršiti na račun: **285-2291000000521-57 Sberbank**

Molimo da se prilikom plaćanja pozovete na broj računa.

Posle valutnog roka zaračunava se zatezna kamata.

U slučaju spora nadležan je sud u Beogradu.

Rok plaćanja je: 04.10.2020 FAKTURISAO:

ROBU PRIMIO: *Munibović Kenan*

IME I PREZIME:

BR.LIČNE KARTE: 006817772

ROBU IZDAO:

OVERAVA: Nenad Lukić, Bul. Nikole Tesle 20,  
11080 Zemun, Tel 011-3281584

